A Sacra taria ii4ra oficiar e arquivar.

Sala das SessoeseJ6  /_Qrej

Presidpsite do Mare

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Fxcelentissimo Senhor

RONALDO VIEIRA DA COSTA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

MOÇÃO N" 04/2025

Sr. Presidente,

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa
Excelência que seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento, ao
Presidente do Sindicato Rural dos Produtores Rurais de lturama, Sr. Saulo
Elson Diniz e toda sua Diretoria, pela organização e sucesso da 3' SEAGRI -
Semana do AgronegOcio de Iturarna, realizada nos dias 14/05 a 16/05/2025 no
Parque de Exposições Edilson Lamartine Mendes.

JUSTIFICATIVA

Esse grande evento visa compartilhar conhecimentos, explorar
novas tecnologias e celebrar o dinamismo do agronegócio.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Iturama/MG, 14 de maio de 2025.

Sino arbosa de Morais
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1